Genæ Imago B. V. naufragio erepta & in templo S. Petri in Arena dicto collocata, bis ad templum S. Michaelis fecerit, ubi hodie tam benefica est. H. 2. f. 35.

Liburni Pastor in campo suo nomine vocatus, invenit pragrande saxum, in quo Imago B. V. insculpta erat. Hoc saxum jussus est in proximum montem deportare. Et solus deportavit, cui plures non fuissent pares, indicavitque Senatui, qui templum edificavit. H. 2. fol. 35.

Statua, cujus facies ab Angelis efformata, ab urbe Ariminensi, navi ultro se movente Venetias navigat, ubi in ejus adventus statim cæcus visum, & mutus loquelam recepit. H. 2. fol. 45.

Statua B. V. ex Insula Cypri a Templariis Drepanum delata, nulla hic amplius arte loco moveri, aut alio transferri potuit. Claret insignibus miraculis. H. 2. f. 51.

Statua B. V. que Rottenburgi ab Acatolicis in rogam injecta per duodecim horas illata manlit, dein Pragam allata, & in crypta apud PP. Capuccinos collocata, jussu Rudolphi II. Imp. in tertiam vicem in facello aulico collocari jussa, semper ad PP. Capuccinos rediit. H. 2. fol. 61.

Bogenberga Statua lapidea B. V. prodigio nata Danubium tranlit, & ad radicem collis Bogenbergensis in litore stetit, ubi dein templum edificatum. H. 2. f. 65.

Haud procul Ratisbona Statua B. V. sex pedes alta aservatur, que in flumine Naba erecta deluxit, & ad juniperum confudit. Designatum illi fuit templum, in altera fluminis parte, sed Statua ad juniperum rediit, ubi edificatum templum, in quo hodie dum arbutilla illa virefcit. H. 2. f. 74.

Paderbone auriga infantem ex incuria curru obriverat, quamvis ergo a iudice indemnus abierit, tamen poenitentia loco Statuam B. V. Romam, & Romam iterum Paderbonam tulit. In reditu vero haud procul ab urbe, Statuam, quam quietis causa parumper deposuerat, levare nulla arte amplius potuit. Edificatum ibi templum. Et hæc est Statua illa, apud quam P. Athanas. Kircherus duplici malo una nocte liberatus est, incurabilis ifora, & hernia. H. 2. f. 97.

Statua B. V. Tugrensis de calo allata, ter aut quater ex horro toparchæ Hectozis ad templum parochiale toties ad hor-

tum rediit, & ultima vice ab Angelis translata inter caelestem splendorem, odorem & musicam ætherum in horro insigne templum. Ex privilegio Pontificio in hac usque tempora perseverat annua, caque nocturna processio secunda Februarii. H. 2. f. 106.

## 38. Operatur mirabiles conversiones peccatorum.

Tres et Gallia Nobiles in bello contra Saracenos capti, atque in Ægyptum deducti, ab Ifmeria Sultani filia in carcere invifuntur. Dumque illi de fide Catholica, & Beatæ Virginis patrocinio multa loquuntur, dein per Angelicas manus imaginem Beatissimæ recipiunt, & in Galliam transferunt. R. cent. 2. part. 2. mir. 30.